

<p style="text-align: center;"><i>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</i></p> <p style="text-align: center;">MECANICA RODOCAR LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 470 - BARRACAO 01 CENTRO - 85887-000 MATELANDIA - PR Fone/Fax: (45) 3262-1183</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p style="font-size: 24px; border: 1px solid black; display: inline-block; padding: 2px;">1</p>	 CHAVE DE ACESSO 4124 0650 9398 0900 0151 5500 1000 0000 6410 0003 4465 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240171595571 - 11/06/2024 10:06:58
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9100787552	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 50.939.809/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		76.206.465/0001-65	11/06/2024
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DA SAÍDA 11/06/2024
MUNICÍPIO MATELANDIA	UF PR	FONE / FAX (45) 3262-8350	HORA DA SAÍDA 10:06:58

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	VALOR DO PIS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.355,43	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.355,43	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA (0) Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO	MARCA		NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0				0,000	0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
551	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA	87089990	0500	5405	UN	2,00	29,23380	58,47	0,00	0,00		0,00	
397	FILTRO DE OLEO	84212300	0500	5405	UN	1,00	40,47750	40,48	0,00	0,00		0,00	
153	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MOTOR	84213100	0500	5405	UN	1,00	22,48750	22,49	0,00	0,00		0,00	
8192	BUCHA DE BANDEJA TRASEIRA \\Tributos aprox.: R\$ 26.76 (fed.) R\$ 56.67 (est.) Total Trib R\$: 83.43	40169990	0500	5405	UN	2,00	157,41250	314,83	0,00	0,00		0,00	
155260	AMORTECEDOR DIANTEIRO	87088000	0500	5405	UN	2,00	396,49960	793,00	0,00	0,00		0,00	
252	BUCHA DE BORRACHA BARRA ESTABILIZADORA \\Tributos aprox.: R\$ 7.65 (fed.) R\$ 16.19 (est.) Total Trib R\$: 23.84	40169990	0500	5405	UN	2,00	44,97500	89,95	0,00	0,00		0,00	
258	BUCHA SUSPENSAO DIANTEIRA	87089990	0500	5405	UN	2,00	24,73630	49,47	0,00	0,00		0,00	
358	BIELETA	87088000	0500	5405	UN	2,00	40,47	80,94	0,00	0,00		0,00	
585	FILTRO DE AR EVO	84219999	0500	5405	UN	1,00	40,47	40,47	0,00	0,00		0,00	
8482	BUCHA FEIXE MOLA - Veiculo Fiat Doblo \\Tributos aprox.: R\$ 6.73 (fed.) R\$ 14.25 (est.) Total Trib R\$: 20.98	40169990	0500	5405	UN	2,00	39,57800	79,16	0,00	0,00		0,00	
8123	COXIM DO MOTOR	87089990	0500	5405	UN	1,00	143,92	143,92	0,00	0,00		0,00	
8157	BUCHA FEIXE MOLA \\Tributos aprox.: R\$ 12.54 (fed.) R\$ 26.55 (est.) Total Trib R\$: 39.09	40169990	0500	5405	UN	2,00	73,75900	147,52	0,00	0,00		0,00	
8302	KIT BUCHA / 85801028	87088000	0500	5405	UN	2,00	71,96	143,92	0,00	0,00		0,00	
229	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	87089200	0500	5405	UN	2,00	175,40250	350,81	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: VALOR REFERENTE AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO MECANICA DO VEICULO FIAT/DUBLO ESSENCE 1.8 7L FLEX ANO 2018/2018 PLACA BCI8408 PATRIMONIO 7470, CONFORME PREGAO No67/2023 EMPENHO Num. 9381/2024 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Valor Aproximado dos Tributos R\$ 167,34 Fonte: IBPT - 20.1.A - Ar5Fr7 - Doc. emitido por Microempresa optante pelo Simples ou EPP.	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------